Radulphus, dominus de Gaucourt (1), consiliarius et
cambellanus regius, gubernator Dalphinatus, universis et
singulis baillivis, judicibus, procuratoribus et personis
quibuslibet et ubilibet villarum et castrorum, portuum,

(1) Raoul de Gaucourt, successeur de Mathieu de¢ Foix, en 1428,
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passuum, locorum et districtuum quorumcumque custo-
dibus, Salutem. Visis litteris magnifici domini Mathei
de Fuxo, comitis Convenarum (1), olim gubernatoris
Dalphinatus, predecessoris nostri, in quibus certe littere
nonnullorum ejus predecessorum in regimine Dalphi-
natus inseruntur, quarum litterarum tenor sequitur in
hec verba :

Matheus de Fuxo, Convenarum comes, gubernator.....
baillivis, judicibus, custodibus pedagiorum, gabellorum,
et aliorum tributorum quorumcumque per terram et
aquam exactoribus ceterisque officiariis..... Viso tenore
litterarum domini Randoni (), domini Gaudicse, olim
gubernatoris Dalphinatus, nostri predecessoris, in quibus
sunt inserte liftere domini Jacobi de Montemauro, domini
Radulphi de Lampeyro ac domini Ilenrici de Cassema-
tico (3), quondam gubernatorum Dalphinatus, ac littere
inclite recordationis domini ITumberti, Dalphini Viennen-
sis quondam, quarum tenor talis est :

Randonus, dominus de Gaudiose, consiliarius et cam-
bellarius regis et domini nostri regentis Dalphinatus Vien-
nensis, gubernator Dalphinatus....... tenore litterarum
bone memorie domini Jacobi de Montemauro, tunc guber-
natoris Dalphinatus, in quibus inseruntur littere domini
Radulphi de Supeyro, quondam gubernatoris, et inclite
recordationis domini Humberti, Dalphini Viennensis,
quarum tenor talis est :

Jacobus (comme ci-dessus p. 240.) Quarumquidem lit-
terarum supra insertarum virtute et auctoritate, vobis et
vestrum cuilibet precipimus et mandamus quathenus
dictas litteras faciatis ad statum pristinum et debitum
revocari, visis preseniibus sine mora... Datum in dicto
loca 8. Saturnini, die vicesima secunda mensis Augusti,
anno Domini M° CCC° nonagesimo secundo. Datum ut

(1) D’aprés Guy Allard (Dict. hist. du Dauphingé) lisez Mathieu
de Foix, comte de Comminges, gouverneur du Dauphiné dés 1426,

(?) Randon, seigneur de Joyeuse, chambellan du roi.

(3) Uenri, Baron de Sasscnage,
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supra sub contrasigille vicariatus imperialis per dominum
gubernatorem, presente domine Gelimon...... In quarum-
quidem litterarum preinsertarum visionis, tencionis et
diligentis inspectionis fidem ac testimonium, Nos, Johan-
nes Thome, locumtenens Vicarii (1), sigillum autenticum
dicte curie huic presenti transumpto, alias vidimus nun-
cupato, duximus apponendum. Actum et datum in dicto
loco 8. Saturnini, die XXIIII meunsis seplembris, anno
Domini M° CCC® nonagesimo secundo.